UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ  PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN&PTNT-TCCB    Thanh Hoá, ngày         tháng         năm 2023

V/v báo cáo số liệu đối tượng bồi

dưỡng, cập nhật kiến thức quốc phòng

và an ninh

Kính gửi: Hội đồng giáo dục QP-AN thành phố Thanh Hoá.

Căn cứ Công văn số 2510/UBND-BCHQS ngày 08/5/2023 của Hội đồng

quốc phòng và an ninh thành phố Thanh Hóa về việc khảo sát, báo cáo số liệu đối

tượng bồi dưỡng, cập nhật kiến thức quốc phòng và an ninh.

Sở Nông nghiệp và PTNT báo cáo số liệu đối tượng bồi dưỡng, cập nhật

kiến thức quốc phòng và an ninh đối với các đơn vị thuộc Sở có trụ sở đóng trên

địa bàn thành phố Thanh Hóa, như sau:

- Danh sách đối tượng thuộc diện bồi dưỡng kiến thức QP-AN đối tượng 2

theo Nghị định 13/2014/NĐ-CP  (có Phụ lục số 1 gửi kèm).

-  Danh sách đối tượng thuộc diện bồi dưỡng kiến thức QP-AN đối tượng 3

theo Nghị định 13/2014/NĐ-CP  (có Phụ lục số 2 gửi kèm).

- Danh sách đối tượng thuộc diện bồi dưỡng kiến thức QP-AN đối tượng 4

theo Nghị định 13/2014/NĐ-CP (có Phụ lục số 3 gửi kèm).

Đề nghị Hội đồng quốc phòng và an ninh thành phố Thanh Hóa tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T21:39:48+0700
	HÀ NỘI
	Cao Văn Cường<cuongcv.snnptnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-31T07:07:55+0700

		2023-05-31T07:08:28+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-31T07:08:51+0700